
Prefeitura Municipal

Mandaguaçu
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 2530

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 18:30:57

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 14/2013

N° do Processo: 14

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 21/03/2013 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 21/03/2013 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 21/03/2013 00:00:00

Data da Disputa/Horário:05/04/2013 00:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: 014/2013 - AQUISIÇÃO DE UM CAMINHÃO TOCO 4x2, ZERO KM, COM MOTOR TURBO
DIESEL, POTÊNCIA MÍNIMA 230 CV, SEIS CILINDROS, DIREÇÃO HIDRÁULICA, FREIO A AR E
DIFERENCIAL REDUZIDO.
Resumo: 014/2013 - AQUISIÇÃO DE UM CAMINHÃO TOCO 4x2, ZERO KM, COM MOTOR TURBO
DIESEL, POTÊNCIA MÍNIMA 230 CV, SEIS CILINDROS, DIREÇÃO HIDRÁULICA, FREIO A AR E
DIFERENCIAL REDUZIDO.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
21/03/2013 00:00:00 Resultado Licitação - Ata/Homologação Baixar

21/03/2013 00:00:00 Anexo Baixar

https://www.mandaguacu.pr.gov.br/licitacao/detalhe/2530/0142013-aquisicao-de-um-caminhao-toco-4x2-zero-km-com-motor-turbo-diesel-potencia-minima-230-cv-seis-cilindros-direcao-hidraulica-freio-a-ar-e-diferencial-reduzido/
https://www.mandaguacu.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/qiMij0o.zip
https://www.mandaguacu.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/qg6chIm.rar

